
DETALII COMPETITIE
Numele competitiei

Competitia
Numele clubului Orasul Judetul

Adresa bazei de tenis Cum se poate ajunge

Perioada Categoria FRT Taxa inscriere Premii totale Data limita de inscriere Data limita de retragere

20-23/05/2021 100 lei 10000 lei
Suprafata Nr terenuri Suprafata Nr terenuri Suprafata

zgura 4
Website Adresa de email

DETALII CATEGORII DE VARSTA

Simplu Dublu mixt Simplu

Tablou

Principal

19/05/2021 

12:00-14:00

20/05/2021 

12:00-14:00

Tablou

Principal

19/05/2021 

12:00-14:00

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

19/05/2021 

12:00-14:00

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

19/05/2021 

12:00-14:00

Tablou

Principal

19/05/2021 

12:00-14:00

Calificari Calificari

Tablou

Principal

19/05/2021 

12:00-14:00

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

19/05/2021 

12:00-14:00

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

19/05/2021 

12:00-14:00

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

19/05/2021 

12:00-14:00

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Tablou

Principal

Calificari Calificari

Tablou

Principal

Calificari

FACILITATI ASIGURATE PARTICIPANTILOR:

Barbati
Dublu mixt

+45

+50

+55

+60

+80

+85

20/05/2021 

12:00-14:00

MASA

MENTIUNI (alte facilitati, evenimente sociale organizate, etc.)

+75

+80

CAZARE

+65

+70

+60

+65

+70

20/05/2021 

12:00-14:00

20/05/2021 

12:00-14:00

http://www.frt.ro/ro/competitii_detalii/7820

Femei
Dublu

Termen limita de confirmare (data si ora)

Dublu

Termen limita de confirmare (data si ora)

+75

Clubul organizator

Baza de tenis
Baza sportiva Strandul Tineretului, Bdul Kisselef, Aleea 

Primo Nebiolo, Nr.1

Transportul in comun (331, 131, 335, 282, 

205, 41), statia  Muzeul Satului

Tenis TEAM Bucuresti Bucuresti

Nr terenuri

INFOCOMP

Se organizeaza pentru urmatoarele categorii de varsta si probe:

18/05/2021 12:00 18/05/2021 12:00

Alte informatii

6

Afara
Afara / sala

Trofeul Tache CARALULIS&Titus MIHALACHE

+30

20/05/2021 

12:00-14:00 +30

20/05/2021 

12:00-14:00

+50

+55

+35

+40

+45

+35

+40

*Hotel EuroHotels Triumf -Bd .MaresalAverescu 32-34,sector 1-
250lei/cam.dbl. (micdejun inclus)
-220 lei/cam.sgl(mic dejun inclus)
*Hotel Samma-Bd.IonMihalache 319 C,sector 1-
190 lei/cam.sgl.(mic dejun inclus)
215 lei/cam.dbl.(mic dejun inclus)
Toate facilitatile de cazare sunt contracost.

* * * 

*Taxa pentru jucatorii care participa doar la proba de dublu este de 50 lei/jucator. Se poate participa la 
maxim 3 probe (un simplu, un dublu, un dublu mixt).
*Premiile se vor acorda in cupe si materiale sportive.
*Mingi de joc: Wilson

*In limita regulilor privind Pandemia de COVID 19

http://www.frt.ro/ro/competitii_detalii/7820
http://www.frt.ro/ro/competitii_detalii/7820
http://www.frt.ro/ro/competitii_detalii/7820
http://www.frt.ro/ro/competitii_detalii/7820
http://www.frt.ro/ro/competitii_detalii/7820


Arbitrul Principal (AP)
Numele AP Tara Certificare ITF

Arbitrul Principal
Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2Nr telefon mobil 3Fax Adresa de email

DIRECTOR DE TURNEU
Numele Directorului de Turneu Adresa

Director de turneu
Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2Nr telefon mobil 3Fax Adresa de email

ALTA PERSONA DE CONTACT
Numele Adresa

Persoana de contact
Nr telefon fix Nr telefon mobil 1 Nr telefon mobil 2Nr telefon mobil 3Fax Adresa de email

0731128667Contact

Stefan NICORICI

Razvan Daniel BANU

WB Referee

stefan.nicorici@hotmail.com

banurazvandaniel@gmail.com

Mihai MARCULESCU

0722434748

0723186009

Contact

Contact

*Premiile se vor acorda in cupe si materiale sportive.
*Mingi de joc: Dunlop Australian Open
*Turneul se va disputa în baza prevederilor legale pe timpul stării de alertă (Ordinul comun al MTS nr
1219/22.09.2020 şi al MS nr 1634/23.09.2020) şi cu respectarea măsurilor luate de organizator împotriva 
răspandirii virusului SARS-COV 2. Accesul sportivilor în bază va fi permis cu 30 min înaintea orei de începere a 
meciului, înscrisă în program,si se vor face verificarile necesare.

*Toţi participanţii trebuie să fie legitimati FRT si sa aibă în evidenţele FRT viza anuală achitată(fiind
început de an competiţional aceasta se poate achita şi la faţa locului) şi viza medicală valabilă pe 
perioada concursului! 
*Se va juca după sistemul cel mai bun din 3 seturi cu tiebreak la primele 2, ultimul set fiind un match
tiebreak pană la 10, la două puncte diferență. Este posibil să se joace mai multe meciuri într-o zi 
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